июня 2025 
года

на период с 1 
июля 2025 
года по 30 
июня 2026 
года

на период с 1 
июля 2026 
года по 30 
июня 2027 
года

на период с 1 
июля 2027 
года по 30 
июня 2028 
года

1. город Астана

27  052  (
двадцать семь
т ы с я ч  
пятьдесят два
)

29  757  (
двадцать 
девять тысяч 
семьсот 
пятьдесят 
семь)

39  979  (
тридцать 
девять тысяч 
девятьсот 
семьдесят 
девять)

48 362 (сорок 
восемь тысяч 
т р и с т а  
шестьдесят 
два)

62  870  (
шестьдесят 
две тысячи 
восемьсот 
семьдесят)

Для регионов Республики Казахстан, в которых отсутствует снабжение товарным 
газом, уровень предельной цены оптовой реализации товарного газа не рассчитывается.